РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2019 года № 13
р.п. Варгаши

О признании утратившим силу решения Варгашинской поселковой Думы от 19 июля 2018 года № 20 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Варгашинского поссовета»
В соответствии с Федеральными законами от 27 декабря 2018 года №498 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета, Варгашинская поселковая Дума решила:
1. Признать утратившим силу Решение Варгашинской поселковой Думы от 19 июля 2018 года № 20 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Варгашинского поссовета».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник поссовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
3.   Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования.

Председатель Варгашинской поселковой Думы                                   В.В.Зиновьев
Глава Варгашинского поссовета

                                    В.В.Иванов